令和５年９月１３日

債権者各位

株 式 会 社 レナウン

破産管財人 永 沢  徹

第５回債権者集会の日程について

拝啓 白露の候 貴社におかれましてはますますご清栄のことと お慶び申し上げます。

 さて、第５回債権者集会の日程につきまして、東京地方裁判所より、本日の第４回債

権者集会において、下記のとおり指定されました。

引き続き管財業務にご協力賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 １．日時 令和６年７月１０日（水）午後２時

 ２．場所 東京地方裁判所 中目黒庁舎１階１０３債権者集会室

       （東京都目黒区中目黒２－４－１）

以上